zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 
5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

III.  

IV. Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla byla sjednána zaručenou úplností rozpočtu celkem ve výši 198 800 Kč bez 
DPH (sto devadesát osm tisíc osm set  Kč) rozdělené dle jednotlivých dílčích plnění takto: 

SO 01 – Administrativní budova Ceny v Kč bez DPH 

Část díla uvedena v čl. II, odst. 1, písm. a) a b) 43 270 

Autorský dozor, čl. II. odst. 1, písm. f) smlouvy 
(min. 2 % z celkové nabídkové ceny)